Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, allegato 4/1

documento tecnico di accompagnamento, bilancio finanziario gestionale e piano degli indicatori;

Aprile 2023 con cui il Servizio 7 del Comando Corpo Forestale ha 

ad assumere la prenotazione d’impegno n. 9/2023 di €. 5.904,37 (cinquemilanovecentoquattro/37)

, Codice gestionale U.1.03.01.02.001, rubrica Comando Corpo Forestale,

e servizi connessi all’attività A.I.B.- cancelleria”, in favore del Servizio 

Ripartimentale delle Foreste di Ragusa, CUP: G49I23000180002;esercizio finanziario

27 Luglio 2023 del Dirigente del Servizio 7 Pianificazione e Gestione delle

[...]

Campagna Antincendio ha proceduto a trasformare la prenotazione n. 

64 in conto competenze per un importo di €. 122,00

per “Acquisto materiale di cancelleria e timbri”

Ispettorato Ripartimentale di Ragusa, Codice gestionale U.1.03.01.02.001

esercizio finanziario 2023; 

del 07/12/2023 di €. 122,00 (centoventidue/00) 

ventidue/00) I.V.A. al 22% emessa dalla Ditta Tipografia Occhipinti di Cinzia 

Codice Fiscale xxxxxxxxxxxxxxxx, CIG: Z3D3BE12F9; 

della Ditta Tipografia Occhipinti di Cinzia Occhipinti

Prot. 38467531, si dichiara che la stessa risulta regolare, scadenza validità

[...]

“Bilancio di previsione della Regione Siciliana. 

118, allegato 4/1-9.2. Approvazione del 

documento tecnico di accompagnamento, bilancio finanziario gestionale e piano degli indicatori; 

il Servizio 7 del Comando Corpo Forestale ha provveduto 

5.904,37 (cinquemilanovecentoquattro/37)  

, rubrica Comando Corpo Forestale, per 

, in favore del Servizio 14 Ispettorato 

esercizio finanziario  

Pianificazione e Gestione delle 

Campagna Antincendio ha proceduto a trasformare la prenotazione n. 9/2023 in 

122,00 (centoventidue/00) sul 

” in favore del Servizio 14 

1.03.01.02.001, CIG: Z3D3BE12F9, 

) di cui €. 100,00 (cento/00) 

Tipografia Occhipinti di Cinzia 

di Cinzia Occhipinti Codice fiscale 

risulta regolare, scadenza validità 

08/03/2024; 

Considerato  Che la prestazione è stata regolarmente effettuata e che l’obbligazione relativa è divenuta 

effettivamente esigibile; 

Considerato Che si sono verificate le condizioni per liquidare la somma complessiva di €. 122,00 

(centoventidue/00)  quale importo per “Acquisto materiale di cancelleria e timbri”, esercizio 

finanziario 2023; 

Ritenuto Di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di €. 122,00 (centoventidue/00) IVA 

compresa, mediante l’emissione di titoli di spesa diretti e intestati agli aventi diritto, imputando la 

spesa conseguente sul Capitolo 150555 impegno  n. 64   in conto competenze  per “Acquisto 

materiale di cancelleria e timbri”, esercizio finanziario 2023;